

LISTA KANDYDATÓW DO RADY SENIORÓW MIASTA KONINA III KADENCJI

Lp.	Imię i nazwisko kandydata	Nazwa zgłaszającego środowiska	Opis doświadczenia i umiejętności
1.	Ewa Behnke	Klub Seniora przy Urzędzie Miejskim w Koninie	Aktywna i kreatywna osoba. Dobry organizator obdarzony umiejętnością konsolidacji środowiska senioralnego. Dysponuje czasem i wolą pracy na rzecz środowiska.
2.	Jadwiga Lewandowska	Osiedlowy Dom Kultury działający przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Zatorze”	Pani Jadwiga Lewandowska jest inicjatorką zorganizowania zajęć kreatywnych dla seniorów w Osiedlowym Domu Kultury działającym przy Spółdzielni Mieszkaniowej Zatorze, w których aktywnie uczestniczy. Posiada długoletni staż pracy zarówno w administracji rządowej jak i samorządowej co ma istotne znaczenie w działaniu na rzecz rozwiązywania problemów senioralnych. Jest aktywnym członkiem Rady Seniorów Miasta Konina. Przekazuje seniorom informacje odnośnie ważnych wydarzeń kulturalnych i społecznych w mieście a także organizuje zaproszenia i mobilizuje do czynnego uczestnictwa. Jest promotorką zdrowego, aktywnego stylu życia seniorów.
3.	Lucjan Łykowski	Stowarzyszenie Domów Pomocy Społecznej Pomoc w Koninie	Pan Lucjan Łykowski aktywnie udziela się na rzecz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Koninie. Aktywnie uczestniczy w organizowaniu zajęć dla osób w podeszłym wieku, doradza w wielu sprawach.
4.	Jadwiga Młodecka	Stowarzyszenie Koniński Uniwersytet Trzeciego Wieku w Koninie	Pani Jadwiga Młodecka jest członkiem zarządu SKUTW II kadencję, pełni funkcję skarbnika.
5.	Bożena Młyńczak	Stowarzyszenie Domów Pomocy Społecznej Pomoc w Koninie	Pani Bożena Młyńczak aktywnie działa na rzecz konińskich seniorów. Inicjuje i współorganizuje imprezy, warsztaty i inne eventy dedykowane osobom w podeszłym wieku. Działa na rzecz uczestników i mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Koninie i Dziennego Domu Pomocy Społecznej dla Osób Starszych w Koninie.

6.	Barbara Mulnik	Stowarzyszenie Družba Konin Razem Możemy Więcej	Pani Barbara Mulnik działa społecznie na rzecz seniorów od wielu lat. Do roku 2021 głównie w kręgu artystycznym. Od 2022 roku jest Prezesem Stowarzyszenia Družba Konin-Razem możemy więcej, którego zadaniem i priorytetem jest wspieranie aktywności seniorów, które powstało z myślą o osobach starszych i samotnych. Stowarzyszenie działa po to, by jednoczyć seniorów zwiększać ich aktywność w lokalnych środowiskach przestrzeni kulturotwórczej, artystycznej, turystycznej, naukowej, profilaktycznej, międzypokoleniowej. Jej znajomość środowiska senioralnego jego potrzeb czyni ją godną polecenia.
7.	Józef Niestatek	Koło Seniora Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Górnictwa PAK- KWB Konin	Pan Józef Niestatek jest członkiem zarządu koła. Organizuje spotkania branżowe, wyjazdy techniczne i wycieczki. Cieszy się dużym autorytetem wśród naszych członków. Jest osobą bardzo pracowitą, kompetentną i lubianą.
8.	Sabina Samolej	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Rejonowy Konin	Pani Sabina Samolej ma duże doświadczenie w pracy społecznej. Pełni funkcję sekretarza Stowarzyszenia od 2015r. Jest członkiem obecnej Rady Seniorów, składała autorki projekt do KBO - „Niezbędnik Seniora”. Jest emerytowaną nauczycielką przedmiotów zawodowych.
9.	Maria Stranc	Koło Seniora Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Górnictwa PAK- KWB Konin	Pani Maria Stranc w kole zajmuje się konsolidacją kobiet w zdominowanym przez mężczyzn stowarzyszeniu. Organizuje spotkania członkiń. Sugeruje zarządowi koła ich postulaty i rozwiązania. Jest osobą lubianą, ceni sobie pracę zespołową.
10.	Andrzej Terka	Klub Seniora przy Radzie FSNT NOT w Koninie	Wykształcenie: 1971-1975 Politechnika Poznańska - Wydział Elektryczny - mgr inż. elektryk 1989-1990 Politechnika Poznańska - studium podyplomowe - elektroenergetyka przemysłowa 1992-11993 Politechnika Warszawska - studium podyplomowe - zarządzanie techniczno - ekonomiczne w elektroenergetyce w warunkach gospodarki rynkowej

			<p>1993-1994 Politechnika Warszawska – studium podyplomowe dla członków rad nadzorczych w spółkach skarbu państwa.</p> <p>Doświadczenie zawodowe:</p> <p>2013-2017 Energoinwest - SERWIS Sp. z o.o.- Prezes Zarządu oraz PAK SERWIS Sp. z o.o. Wiceprezes Zarządu</p> <p>2006-2013 PAK Odsiarczanie Sp. z o.o. specjalista, kier. wydz.</p> <p>2000-2006 EL PAKK Sp. z o.o. Prezes Zarządu i Wiceprezes Zarządu</p> <p>1975-1999 Elektrownia Pątnów i Elektrownia Konin - Kierownik Zmiany, Kier. Wydz., Główny Inżynier</p> <p>2006-2021 NOT Konin Wiceprezes RF SNT NOT</p> <p>1984-1999 NOT Konin – Kierownik, Zastępca Dyrektora Zespołu Działalności Gospodarczej RW NOT, Dyrektor biura RFSNT NOT</p> <p>2013-2020 Członek Rady Nadzorczej MZGOK w Koninie</p> <p>1995-2002 członek, sekretarz, Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej ZE PAK S.A., Sekretarz Rady Nadzorczej P.P. Gipsitech Sp. z o.o.</p> <p>Od dwóch kadencji członek powiatowej Rady Rynku Pracy.</p>
11.	Jerzy Wojciechowski	Klub Mieszkańców Klub Seniora Konińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej	<p>Dobra znajomość spraw senioralnych (3 kadencje w Radzie Seniorów). Aktywność społeczna, doświadczenie w sprawach mieszkaniowych oraz dwie kadencje w Radzie Nadzorczej Konińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Znajomość spraw związanych z działalnością NOT Konin, Klub Sportowy Zagłębie. Wykształcenie wyższe, znajomość zagadnień europejskich, praca w ARR Konin.</p>
12.	Alina Zajączkowska	Stowarzyszenie Koniński Uniwersytet Trzeciego Wieku w Koninie	<p>Pani Alina Zajączkowska jest członkiem Rady Seniorów mijającej kadencji. Jest słuchaczem Uniwersytetu III Wieku od wielu lat. Jest aktywna, działała w Radzie Spółdzielni PSS „Społem”, Spółdzielni Mieszkaniowej, była ławnikiem Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Konie. Osoba energiczna, biorąca czynny udział w życiu środowiska senioralnego stowarzyszenia.</p>